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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
Pedro Moreno, PISO 3, 281
CENTRO, C.P. 44100 05120003 R
GUADALAJARA JALISCO MEXICO
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FIDUCIARIO

CODIGO DE CLIENTE : 34078194
CUENTA PRINCIPAL : 02001733-001
DIVISA : MONEDA NACIONAL
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Ejecutivo de Cuenta: JOSE GARCIA MUNGUIA PERIODO: 01-11-2014 AL 30-11-2014

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, R.F.C. BSM970519DU8, PROLONGACION PASEO 
DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, MEXICO, D.F.

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
 

ESTIMADO CLIENTE, A FIN DE ATENDERLE
OPORTUNAMENTE CUALQUIER ACLARACION O DUDA

CON RESPECTO A SU ESTADO DE CUENTA, PONEMOS
A SU DISPOSICION LOS SIGUENTES CORREOS:

paguerrero@santander.com.mx

fvillalpando@santander.com.mx

enaragon@santander.com.mx  

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00

32,224,424.81
5,155.91

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32,229,580.72

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.98%
0.02%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 28/11/14

01/12/14
2.88% 32,224,424.81 5,155.91 32,229,580.72
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 32,224,424.81 5,155.91 32,229,580.72
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 32,224,424.81 5,155.91 32,229,580.72
 

 
POSICION DE LA CARTERA 32,224,424.81 5,155.91 32,229,580.72 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-11-2014
30-11-2014

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
12/11/14 APORTACION AL PATRIMONIO APORT. 12 NOV 2014 69,436,990.91 69,436,990.91
12/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,193,519.23 37,243,471.68

2.88%
12/11/14 PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JAL 37,243,471.68 0.00

ABONO A CUENTA DE C
13/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,196,094.71 32,196,094.71

TASA 2.88% PREMIO 2,575.48
13/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,196,094.71 0.00

2.88%
14/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,198,670.40 32,198,670.40

TASA 2.88% PREMIO 2,575.69
14/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS TASA 32,198,670.40 0.00

2.9%
18/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS 32,209,045.53 32,209,045.53

TASA 2.9% PREMIO 10,375.13
18/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,209,045.53 0.00

2.88%
19/11/14 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 19 NOV 2014 69,436,990.91 69,436,990.91
19/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,211,622.25 101,648,613.16 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 2.88% PREMIO 2,576.72
19/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,211,622.25 69,436,990.91

2.88%
19/11/14 PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JAL 69,436,990.91 0.00

ABONO A CUENTA DE C
20/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,214,199.18 32,214,199.18

TASA 2.88% PREMIO 2,576.93
20/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,214,199.18 0.00

2.88%
21/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,216,776.32 32,216,776.32

TASA 2.88% PREMIO 2,577.14
21/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 32,216,776.32 0.00

2.88%
24/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 32,224,508.35 32,224,508.35

TASA 2.88% PREMIO 7,732.03
24/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,214,115.05 10,393.30

2.88%
25/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,216,692.18 32,227,085.48

TASA 2.88% PREMIO 2,577.13
25/11/14 * PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO DE 8,959.74 32,218,125.74

HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2014 AL 20/12/2014 RFC:
BSM970519DU8

25/11/14 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO 1,433.56 32,216,692.18
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2014 AL 20/12/2014
RFC: BSM970519DU8

25/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,216,692.18 0.00
2.88%

26/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,219,269.52 32,219,269.52
TASA 2.88% PREMIO 2,577.34

26/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,219,269.52 0.00
2.88%

27/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,221,847.06 32,221,847.06
TASA 2.88% PREMIO 2,577.54

27/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 32,221,847.06 0.00
2.88%

28/11/14 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 32,224,424.81 32,224,424.81
TASA 2.88% PREMIO 2,577.75 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 
28/11/14 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 32,224,424.81 0.00

2.88%
SALDO FINAL 0.00 

HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00
20/11/14 COMISIONES ANTICIPADAS 21/NOV/2014 AL 20/DEC/2014 CUOTA 8,959.74 8,959.74

FIJA:8635.68 VF:1.037526
20/11/14 IVA DE COMISIONES ANTICIPADAS 21/NOV/2014 AL 20/DEC/2014 1,433.56 10,393.30

CUOTA FIJA:8635.68 VF:1.037526
25/11/14 * PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO DE 8,959.74 1,433.56

HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2014 AL 20/12/2014
RFC:BSM970519DU8

25/11/14 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS ANTICIPADOS PAGO AUTOMATICO 1,433.56 0.00
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/11/2014 AL 20/12/2014
RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

 
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
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MENSAJES

CUALQUIER SOLICITUD, ACLARACION O RECLAMACION REFERENTE A SU ESTADO DE CUENTA, PODRA PRESENTARLA A TRAVES DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES AL
CORREO ELECTRONICO: atencionfiduciario@santander.com.mx, O SI LO PREFIERE CONTACTAR AL DEFENSOR DEL CLIENTE CUYO CORREO ELECTRONICO ES
defensordelcliente@santander.com.mx; SIN PERJUICIO DE QUE PODRA PRESENTAR SU RECLAMACION ANTE LA COMISION NACIONAL PARA LA DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS
FINANCIEROS AL TELEFONO (55) 53-40-09-99 O 01-800-999-8080 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, CUYA DIRECCION DE INTERNET ES www.condusef.gob.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE
ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE
PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZxGY57iKypgd0u4RpHw0jcbZ
ZlXZ5xvHTsQexLJJQkARGZPZlXZ
zcbRZvWXRZZXuSyUvYxQwwQbzcR
YZJ8f1K0EkCdXIzdPYTqHjqEdTP
gMLVRVTLL3poQmTXpQk6uv11kc8
B6eH7v2iGY56EqZS2IMpPk1trp2
E;5Vr8xBXuVF;m82pFu1wF2Tcb2
dkiHfSgqaMREWojfpaw5cxA9vUR
Pyjbyflqq3twjbuKQXkS3LjbkS8
QUxqj273wG1ovry6YAsqdZwryO0
LsjSQ9jEIFrxfIVuVnFCIpa9oW8
dd5Mh3vBFbgX6SzwJHLrJuLCyUR
1zTViJWi3x3lovfx86cGqpE493X
oMALuheiiR6CgsIULLNTzJ5SxH2
dIzgHBS:Ov;QK3bOUKoUaJKO;C8
rpp:asY7HExbZ8xzN;YqscZ8Z4P
ZoZZjUyN4zqyefVch2ufpLlzgR0
vppXtDXzvtvPDhttTpzh0TtHzt0

372C7D21-BC15-4099-A5F6-7F08F37AD4E9

1000000202409346
1000000202865018
02001733001
2014-12-04T10:55:49
2014-12-04T10:55:53
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
NO IDENTIFICADO
NO IDENTIFICADO
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gGhN7sp8DLdqnce6btZftW7nppY2xtMxwX0GpsKdIVA7sGpRi0poCVQI4vD5d4FlwgDJ/rT6SYSCPU4UHM5Fs7LX8zZDhAjy/RiZT01V69WMV2+UHV97ElmZtk1rAYCGqbV5z+ju45LWSxYXDZjmbTvN56LNsxqkdl

H/Lh8wb4U=

SELLO DIGITAL DEL SAT

ghijmpPUnF/NPj5MmTFpbBmepnKzFIx6c0YXCQCyU4zoO6o9vKAUrbMdFenw0DC5Bbblamxj8S24XW/RJmre4cu2Os1F7qW4AVyolo/T53dlcDgwnJXdGWFJXQG+YVtkeoMpOHzgGtbjuI6p9KINGJpveZOSSRE8sW

IBaGXrLbc=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.0| 372C7D21-BC15-4099-A5F6-7F08F37AD4E9| 2014-12-04T10:55:53| gGhN7sp8DLdqnce6btZftW7nppY2xtMxwX0GpsKdIVA7sGpRi0poCVQI4vD5d4FlwgDJ/rT6SYSCPU4UHM5Fs7LX8zZDhAjy/Ri
ZT01V69WMV2+UHV97ElmZtk1rAYCGqbV5z+ju45LWSxYXDZjmbTvN56LNsxqkdlH/Lh8wb4U=| 00001000000202865018| |

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


